经宁波保监局核准，同意华夏人寿保险股份有限公司慈溪
支公司变更营业场所，现正式进行公告。

机构名称：华夏人寿保险股份有限公司慈溪支公司
机构负责人：李军
机构编码：000086330282
原机构住所：慈溪市白沙路街道人和路 515 号浪木大厦

<22-3>室（2209、2210）
现机构住所：慈溪市古塘街道永利大厦<10-1>-<10-4>室
成立日期：2014年12月30日
颁发许可证日期：2018年8月28日
许可证流水号：0092858
联系电话：0574-23880061
客户服务电话：95300
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身

保险业务，以及经中国保监会批准的其他人身保险业务。

关于华夏人寿保险股份有限公司
慈溪支公司变更营业场所的公告

关于中国太平洋财产保险股份有限公司慈溪中心支公司宗汉街道营销服务部地址变更的公告
经中国保监会宁波监管局备案通过，中国太平洋财产保险

股份有限公司慈溪中心支公司宗汉街道营销服务部由慈溪市北
二环西路 2号迁至慈溪市宗汉街道北二环西路 392号。根据《保
险许可证管理办法》（中国保险监督管理委员会令 2007 年第 1
号）的有关规定，现予以公告：

1.机构名称：中国太平洋财产保险股份有限公司慈溪中心
支公司宗汉街道营销服务部

2.机构编码：000014330282004
3.机构地址：慈溪市宗汉街道北二环西路392号
4.经营区域：宁波市

5.成立日期：2002年08月19日
6.许可证颁发日期：2018年09月10日
7.许可证流水号：0092860
8.机构负责人：陈锡锋
9.联系电话：0574-63012719
10.客户服务电话：95500
11.邮政编码：315301
12.业务范围：对营销员开展培训及日常管理；收取营销员代

收的保险费、投保单等单证；分发保险公司签发的保险单、保险收
据等相关单证；接受客户咨询和投诉；经公司核保，可以打印保单。

为保证宁波国家高新区扬帆路改建(冬青路一剑兰
路)工程顺利进行，决定自2018年9月17日起至2019年6
月31日止，对施工道路实行施工管制，有关事项如下：

一、交通管制路段为高新区扬帆路 （冬青路一剑兰
路）。

二、000—2400 以上路段禁止机动车辆通行，
请受限车辆沿光华路和江南路绕行。

三、沿线单位、住户车辆出入施工路段，请服从建
设部门管理人员的指挥。

特此公告。
联系人：励先生：联系电话：87911762

宁波市公安局高新区分局交（巡）警大队
宁波国家高新区建设工程前期办公室

2018年9月10日

高 新 区 扬 帆 路 改 建
(冬青路一剑兰路)工程施工公告

我公司开发的江山万里小区 （四期） 项目已具备

合同约定的交房条件，定于 2018年 9月 17日至 2018年

9月18日于江山万里四期 （日丽西路555号） 进行集中

交付。请各位业主根据 《交房通知书》 通知的具体时

间及流程，准备相关资料，办理交付手续，特此公

告。未尽事宜，详询营销中心。

江山万里：0574-83035777

宁波江山万里置业有限公司

2018年9月12日

江山万里小区
（四期）交房公告

遗失 残 疾 证 ，号 码 ：
33022719740518821654，声
明作废。 郑崔福

遗失城市之光广场二
期 6#—2401收据 1张，号码
为 02383462，维修基金金额
16114 元，电费 500 元，差额
361元，声明作废。 陈利芬

遗失餐饮服务许可证，
号 码 ： 浙 餐 证 字
2015330211000356，声 明 作
废。宁波市镇海区招宝山刘
宇记黄焖鸡米饭店

遗失出生医学证明，号
码：L330726254，声明作废。

汪增
遗失证据先行登记保

存清单，浙甬鄞运证保字
（2018）第 0001233 号，声明
作废。 王望

遗失正本海运提单一

份 ，船 名 航 次 ：THAL-

ASSA MANA 0996W，

提 单 号 码 ： CO-

AU7054954430， 箱 号 ：

SEGU1223970，提 单 发 货

人 ： BROS MACAO

COMMERCIAL OFF-

SHORE LIMITED，声 明

作废。

百隆东方股份有限公司

遗失达飞船公司正本

海 运 提 单 一 份 ，提 单 号 ：

COSU6184119090，船 名 ：

CMA CGM GANGES，

航 次 ：V.818E，箱 号 ：CB-

HU9102242， 封 号 ：

5721338，声明作废。

宁波辰舟国际货运代

理有限公司

遗失资金往来结算票据一

张，号码为：1656089998，声明

作废。慈溪市邵岙水库管理所
遗失浙江省医疗住院收

费票据 1份，票据代码：31301，

NO：1752325028，金 额 ：伍 仟

壹佰壹拾捌元捌角贰分整，声

明作废。 孙静
遗失开 户 许 可 证 ，核 准

号 ：J3320033936401，开 户 银

行：浙江民泰商业银行股份有

限公司宁波北仑支行，声明作

废。宁波科享智能信息科技有
限公司

遗失开 户 许 可 证 ，核 准

号 ：J3320019548001，开 户 银

行：宁波市北仑区农村信用合

作联社白峰信用社，声明作

废。

宁波市北仑区白峰建东
土建工程队

注销公告
经股东会决议，本公司决

定注销，同时成立清算小组，并

按有关规定办理工商注销手

续，特此公告。

宁波市百食润食品有限公司

认尸启事

2018 年 9 月 5 日 9 时 02 分，

宁波市公安局北仑分局甬保派

出所接群众报警，在保税南区

弘基广场金兴网吧女厕所内发

现一名可疑男子。经现场确认

死亡，身份不明。该男子身高

165厘米，年龄20多岁，短发，体

型偏瘦，上身穿绿色长袖，下身

穿棕色长裤，脚穿黑色拖鞋。

如有线索请联系宁波市公

安局北仑分局甬保派出所。联

系人：乐警官13586878188

甬 保 派 出 所 电 话 ：

86823110

遗失启事

公告启事接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

永寿发行站 永寿街8号 87103796 丽园发行站 薛家南路88弄20号 88185893
民安发行站 民安路248号 87373235 宋诏桥发行站 宋诏桥路83号-4 87842289
春晓发行站 育兴街27号 87929465 高新发行站 海棠路94号 87912229
江北发行站 生宝路70号 87676005 洪塘发行站 洪塘中路22号 87591475
鄞东发行站 四明中路93号 88117061 鄞西发行站 鄞县大道西段834号 88254798

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理

5 NINGBO DAILY文化//广告
2018年9月12日 星期三
责任编辑/王 路

本报讯（记者周燕波） 第三届
中国 （宁波） 影视编剧高峰论坛昨
日在慈溪举行。本届论坛以“提升
影视原创，编织文化丝路”为主
题，围绕如何提升影视原创能力，
推进影视剧本创作，促进影视业持
续健康发展等话题展开了热烈的交
流讨论。

本次论坛邀请了中国电影家协
会原副主席王晓棠，国家广电总局
电影频道节目中心副主任陆红实，
中国电影家协会副主席、中国电影

文学学会会长王兴东，中国电影文
学学会常务副会长艾克拜尔·米吉
提，以及印度知名电影制片人、发
行人帕萨特·谢迪，吉尔吉斯斯坦
知名导演、编剧萨玛特别克·伊布
拉耶夫，哈萨克斯坦知名导演、编
剧萨比特·库尔曼别克夫等“一带
一路”沿线国家的影视编导、制片
人代表出席。

“向生活致谢，向深入生活的
原创致敬。”在论坛上，王兴东、
杨晓林、郝岩、余飞、朱睿、束

焕等著名影视专家、编剧表示，
没有好的剧本，就没有好的电影
作品。以电影艺术手段讲好“中
国故事”，编剧至关重要，所以要
尊 重 原 创 ， 尊 重 编 剧 的 劳 动 成
果。他们呼吁编剧要深入生活，
扎根人民，以高度的社会使命感
创作出观众喜闻乐见且寓教于乐
的艺术作品。另外，专家们还就
当前影视创作领域内出现的一些
趋势、动向进行了热烈的探讨，
大家为提高中国影视作品质量献

计献策。国外编导、制片人也向
与会嘉宾分享了他们所在国家的
影视创作情况及行业经验。

中国 （宁波） 影视编剧高峰
论坛已连续三届在宁波举办，对
提升宁波知名度、促进宁波“影
视之城”建设起到了积极的推动
作用。本届影视编剧高峰论坛由
中国电影文学学会、中国作协影
视 文 学 委 员 会 、 宁 波 市 委 宣 传
部、宁波市文化广电新闻出版局
主办。

向生活致谢，向深入生活的原创致敬
第三届中国（宁波）影视编剧高峰论坛在慈溪举行

本报讯（记者陈青 通讯员刘
晓峰）“天一印语——名阁·名
家·名印篆刻特展”昨日在天一阁
开幕，展出苏士澍、骆芃芃、尹海
龙、王丹、翟万益等著名篆刻艺术
家专为中国现存最古老的私家藏书
楼天一阁创作的印章。

“名阁名家名印”项目，是由
天一阁与中国艺术研究院中国篆刻
艺术院联手打造的文化品牌。该项
目邀请海内外著名的书法篆刻家
50 人，历时 3 年创作完成 50 方篆
刻作品，一方印章就是一个藏书故
事。篆刻内容或取自天一阁家训家
风、护书之法，或取自书楼形制、
藏书故事，更多的则是历代名人关
于天一阁的诗词歌赋。

参与“名阁名家名印”项目的
艺术家，篆法各异，众妙必备。其
中，有的以鸟虫篆文，形象生动，
意趣盎然；有的以钟鼎入印，稚拙
大方，浑然天成；有的喜以阴文表
现，婉转流畅，隽永清新；有的则
以阳文见长，铿锵有力，古朴典

雅。
中国篆刻艺术院创作部主任尹

海龙为天一阁创作了“广泽群生”

印章，取自书画鉴定大家徐邦达为
天一阁所题“万卷当年宜子孙，从
今广泽到群生”。中国艺术研究院

中国篆刻艺术院院长骆芃芃以阳文
创作了“天一阁”印章，两边饰以
草卷龙纹，古意盎然，让人感受到
天一阁的悠久历史。骆芃芃说，草
卷龙纹是中国传统纹饰，天一阁有
以“芸香草”防虫的护书之法，这
方印章蕴含着龙和芸香草护佑天一
阁之意。如此以方寸之间营造万千
气象的艺术手法，在此次展览中，
比比皆是。

篆刻收藏是宁波藏书文化的重
要延伸，与天一阁更是有着密切关
联。范钦的侄子范大澈是篆刻收藏
史上赫赫有名的人物，其《范氏集
古印谱》 收印 3500 余方，是传世
最早的印谱之一，至今仍被篆刻界
奉若至宝。

骆芃芃说，中国篆刻艺术院和
天一阁藏书楼联手举办“名阁名家
名印”工程，将丰富和增添天一阁
的收藏项目和品种，开拓天一阁收
藏的视野，同时为篆刻艺术开辟一
个新的展示空间。据悉，此次展览
将持续至9月25日。

海内外篆刻名家为天一阁完成“私人订制”

50方珍贵印章展现450年藏书故事

图为人们在天一阁博物馆云在楼参观名阁名家名印篆刻作品。
（周建平 摄）

本报讯 （记者厉晓杭 通讯
员陈张坤 胡维维） 历经 600 多
天的精心施工，昨天，北仑区白
峰盛威体育馆建成投用。据悉，
这是目前全市最大的政企共建基
层体育馆。

据了解，白峰盛威体育馆总
投资 2500万元，由北仑区人民政

府和盛威国际控股 （中国） 有限
公司各出资 50%共建。该馆占地
面积 7266平方米，场馆面积 4740
平方米，设有篮球馆、排球馆、
羽毛球馆、乒乓球馆和国民体质
监测中心、体育健身房等 20余个
功能室，还可容纳 2000余人观看
体育赛事和大型文艺演出。

白峰盛威体育馆投入使用

宁海县金阳小学在全校学生
中推广武术已整整 10 年，至今金
阳小学武术队获得世界武术冠军
1个、亚洲冠军1个；全国武术锦标
赛、冠军赛以上金牌16枚、银牌20

枚、铜牌 8 枚，获省级青少年武术
锦标赛单项奖牌 40 多枚。图为新
学期开始后，武术队的孩子在教练
陈汝华的带领下进行套路训练。

（蒋炜宁 王小飞 摄）

新学期“武”起来

本报讯（记者周燕波 通讯员
王绍东） 为了更好地满足广大机关

干部职工的文化艺术需求，提高机
关干部职工文化艺术素养，市直机
关工委、市文广新闻出版局、市机
关事务局联合组织开展“一人一
艺”进机关活动。昨天下午，“一
人一艺进机关”首期培训班在市行
政中心、五一广场西楼开课。

记者了解到，宁波市文化馆根
据 前 期 线 上 线 下 综 合 调 研 的 结
果，首期培训班推出了书法、舞
蹈、摄影三个艺术门类。昨天开
课的有书法和舞蹈。书法课内容
为胡朝霞书法专题,舞蹈培训内容
有啦啦操、华尔兹、古典舞、造

型舞等，摄影培训有摄影艺术作
品赏析、手机摄影、图片后期处
理技巧等。这些课程均是针对机
关 人 员 的 实 际 需 求 而 专 门 设 计
的，并请宁波市文化馆的专职书
法、舞蹈干部及甬城知名摄影家
进行授课。当天开课的班是书法
和舞蹈班。来自机关的学员们表
示，“一人一艺进机关”活动非常
好，省却了他们在外寻找培训机
会的烦恼。他们对老师的授课内
容及方式也很满意。

“一人一艺”进机关培训班开课

本报讯 （记者龚哲明 朱军
备 通讯员汪校芳） 10 日下午，
反映一百多年前孙中山在宁波视
察的史实大型原创话剧 《孙中山
在宁波》 剧本研讨会在我市召
开，民革宁波市委会组织 20多名
省、市孙中山研究和戏剧创作专
家、学者参加研讨。

该剧以孙中山研究专家叶立
标最新研究的孙中山在宁波史实
成果为主要素材，由贺玉民和叶立

标共同编剧，以孙中山1916年8月
22日至25日在宁波的四天行程为
主要情节线索，以孙中山百折不挠
的革命精神以及孙中山与同盟会
战友之间的革命友谊为主要情节
展开。参会专家学者认为，这部话
剧题材好，创作态度严谨，是一部
挖掘宁波历史文化精髓，讲好宁波
故事的好戏。专家们还为剧本的修
改提高和二度舞台创作提了很多
具有建设性的意见和建议。

《孙中山在宁波》有望搬上话剧舞台

本报讯 （记者沈孙晖 通讯
员胡凯 王会海） 近日，象山著
名剪纸艺术家谢才华在才华剪纸
艺术馆，向记者展示了自己的新
作《百船图》。

在 《百船图》 中，谢才华通

过剪纸艺术，形象地“讲述”了
渔船的历史演变过程，反映了人
类和海洋相依为命、和谐共处的
关系。据悉，这是他献给今年第
二十一届中国 （象山） 开渔节的

“礼物”。

谢才华完成新作《百船图》